AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ROQUE GONZALES, RS, torna público nova data para realização do LEILÃO nº 001/2010, visando a venda de retroescavadeira, caminhão basculante e automóvel gol. A nova data para a realização fica para o dia 22 de outubro de 2010 às 09:00 horas .

Roque Gonzales, 04 de outubro de 2010.

  João Scheeren Haas
                                                                Prefeito Municipal